Da
te
nb
la
tt
_E
S-
21

43
Gerätebauform und -abmessungen
Typenschlüssel
Anschlussschema der Kabeldosen
und -stecker
Stecker 1: 5-polig M12
A-kodiert
Steckerbelegung (male):
1: GND
2: 16…32 V DC (max. 3,1 W)
3: Digital I/O 1 (konfigurierbar)
4: Stromausgang (4…20 mA)
5: Digital I/O 2 (konfigurierbar)
Stecker 2: Rechteckiger
Steckverbinder nach
EN 175301 Form A
Steckerbelegung:
1 und 2: Schaltkanal
3 und 4: Nicht anschließen
1
2
3
4
5
Achtung Kontakt 4
nicht mit Erde verbinden
Anwendungsmöglichkeiten
 9 Kälteanlagen und Wärmepumpen
 9 Lüftungs-, Heizungs- und Klimatechnik
 9 Filter- und Pumpenüberwachung
 9 Heißwasser- und Dampfkesselüberwachung
 9 Prozessmesstechnik
 9 Maschinen- und Anlagenbau